6779-MAX =

0102-024-001

0102-024-101 gm0
/ I 3-14

| #

19

J
07-08-2023 / Rev.: B




6779-MAX

N |
& 2
< Hi 3
Al Lo —
o N~ (90}
o \ N
3] \ | N
— \
0 \
o
[ee]
12592
(@]
(@}
%)
~
lag
R1500 °
N
o
N
2 g
&
&
R1500
3
© A
2 “,
S
N o
~ ¥,
@ ($38
%
S
v
-
2 50h 81,2 n? 12,6 x 10,7 x 4,3 m —~2495 kg ~0,46 m3 216/18x395 cm 146 kg

NORNA PLAYGROUNDS A/S « Virkefeltet 1, DK-8740 Braedstrup * Phone +45 7575 4199 « mail@norna-playgrounds ¢ norna-playgrounds.com




x
<
=
(@)
N
N
©




RS00030

RS00576

RS00026

RS00576

6779-MAX

RS00027

RS00028

RS00029

RS00576

RS00575
Parts List
QTY PART NO DESCRIP.
1 RS00026 2160/180
1 RS00027 2160/180mm
1 RS00028 2160/180mm
1 RS00029 2160/180mm
1 RS00030 2160/180mm
1 RS00031 2160/180mm
2 RS00575 2160-180
4 RS00576 2160-180

RS00576

RS00575



6779-MAX

D11032 RS00039 RS00039

D12016

RS00039 D11029
D11031
RS00034
RS00564
D11937
D11028

D11934

T3i

RS00039
D11030

Parts List

QTY PART NO DESCRIP.
1 D11028 @120/140mm, Assembled
1 D11029 @120/140mmm, Assembled
1 D11030 @120-140mm
1 D11031 @120-140mm, Assembled
1 D11032 @120/140, Assembled
1 D11934 @120/140mm, Assembled
1 D11937 @120-140mm, Assembled
1 D12016 @120-140mm, Assembled
1 RS00034 @#120/140mm
4 RS00039 @120/140mm
1 RS00564 @120-140mm




6779-MAX

D11605 D11789 D11944

D11926

D11789

D11607

D11789

D11605 3

D11772

D11737

D11941

Parts List
QTY PART NO DESCRIP.
2 D11605 1122x745mm, Closed
1 D11607 750x1122mm, 490mm Gap
1 D11737 2400x2122
1 D11772 2400x2122
3 D11789 45x95mm
1 D11926 1277x1450mm, Closed
1 D11941 1450x1278mm, 620mm Gap
1 D11944 1450x1278mm, 490mm Gap




x
<
=
(@)
N
N
©

LE20372

LE20370

LE26000
LE15064

o0}
N~
(e}
—
—
a)
€
0 .m o
S 5 e |3 g
o o £ S 20l
N Q oS ) S| 0|
N (%] N~ re] wa
(T} Wi s LlclR ol 2K ¢
- REPEEEEEEEE
= 4] ‘S S|l=|=|L|a
2 SalR|E|Y|z|n|B|lo|S
%)
£10
%N SN E= IR 2R =]
Fldlolw old|dR|(~NS|S
N~ xSRI B323IKS
o w SRR R
o N~ aloo|Qjaja|la|ala|4a
[9\} (]
L —
— e >
a) m1212111111




6779-MAX

) T 0
IR 11 11|
N Y /1 Ar=LL]

o

§ l

||
)
S
#19 #19
3 & 2 % S = 3
N o — N <t (o) N~ (o))

4386 K X
2232

1045 = T
655 -

195

07

1310

1505 —

1965 —

2355 —

6305 ——=



D11772

Parts List
QTY PART NO DESCRIP.
1 D11737 2400x2122
1 D11772 2400x2122
2 LE15252 M16x200 mm
2 LE16060 M16 cap nut
4 LE16152 M16 - @30 mm
4 LE16186 6x100 Ch
2 LE16534 M16 nut cap

6779-MAX

LE16534

D11737

LE15252

LE16060

LE16152

= & “ NORNA 100g
(LE16604)




LE16192

6779-MAX

D11607

D11941

LE16192

\
.
N
*

72

D11789 D11926
D11789

D11605

Parts List
QTY PART NO DESCRIP.
2 D11605 1122x745mm, Closed
1 D11607 750x1122mm, 490mm Gap
1 D11737 2400x2122
1 D11772 2400x2122
3 D11789 45x95mm
1 D11926 1277x1450mm, Closed
1 D11941 1450x1278mm, 620mm Gap
1 D11944 1450x1278mm, 490mm Gap
66 LE16192 5x80mm

L D11944
~ D11789
D11772

D11737

LE16192 LE16192
D11605 LE16192



6779-MAX

LE20327
LE16152 LE15108
LE16152
LE16556 /g\
/ LE15254
Y D11789
N
VI D11607
v d ) D11926
| D11789
LE16100 ]
[
L NI. D11944
RS00575
D11941 D11789
D11772
D11737
JRCEEA = ] Il
'-1'13:’;: a
D11605 H
Parts List
QTY | PARTNO DESCRIP. RS00576
2 |D11605 1122x745mm, Closed RS00576
1 D11607 750x1122mm, 490mm Gap
1 D11737 2400x2122 RS00575 RS00576
1 |D11772 2400x2122
3 |D11789 45x95mm
1 |D11926 1277x1450mm, Closed
1 |D11941 1450x1278mm, 620mm Gap
1 D11944 1450x1278mm, 490mm Gap
12 |LE15108 @38x40mm
12 |LE15254 M16x250mm
12 |LE16100 M16 nut
24  |LE16152 M16 - @30 mm
24  |LE16556 @42/38mm
1 LE20327 Roof
2  |RS00575 |@160-180
RS00576 | @160-180




6779-MAX

155

LE16022

LE161

|
S8
= T\

@7 V10417

®14-LE99715\i>gi\\‘l//%//

LE16056

LE16048

LE22008

LE16502

LE13100

LE16599
D11978
LE16179

D11798
LE16152 LE15254

LE16100
1 LE16556
LE16556
LE22008 D
Parts List /
QTY PART NO DESCRIP. \ZZ
2 D11798 Disk
1 D11978 Taifun
3 LE13100 Shackle
8 |LE15108  |@38x40mm R
8 LE15254 M16x250mm
2 |LE16022 M12x40 mm LE16152
3 LE16048 Eyebolt 10x120mm LE15108
2 LE16056 M12 cap nut
8 LE16100 M16 nut
16 LE16152 M16 - @30 mm
2 LE16168 M12 - @24 mm
3 LE16179 @5x30mm Ch
3 LE16502 Spacer 6mm
16 LE16556 @42/38mm
1 |LE16599 Sealtite 970 1,5m| - D11798
1 LE22008 GH:1750-2000
1 LE99715 @14mm, 1=200/130mm
1 V10417 HSS lang @7mm L:156mm




LE16599

LE16502

[
-

RS00564

D11934

LE16186

LE15195

Parts List
QTY PART NO DESCRIP.

D11934 @120/140mm, Assembled
D11937 @120-140mm, Assembled
D11945 2000x670mm
D12016 @120-140mm, Assembled

14 LE13100 Shackle

10 LE15108 @38x40mm

6 LE15195 M16x220 mm

4 LE15256 M16x270mm

5 LE16028 M10x70 Eyebolt

5 LE16054 M10 cap nut

10 LE16100 M16 nut

20 LE16152 M16 - @30 mm

10 LE16153 M10 - @29mm

4 LE16186 6x100 Ch

14 LE16502 Spacer 6mm

24 LE16556 @42/38mm

2 LE16599 Sealtite 970 1,5ml

1 LE99711 @11mm, 1=190/120 mm

1 RS00029 2160/180mm

1 RS00030 2160/180mm

1 RS00564 @120-140mm

6779-MAX

D11945

LE16153

LE16153
LE16028

LE16054

@11 LE99711

LE16152

LE15108
LE16152

LE15256

LE16556

RS00030

RS00564 LE15108 D12016
LE16556

LE16100

LE16152

D11937



6779-MAX

LE16556

LE16100

@ LE16152

LE15108 §

LE16152 - M
O
LE15256 I
LE16556
9 RS00039 RS00031

RS00030 ©160/180mm LE16098

RS00031 |©160/180mm D11031

Parts List
QTY PART NO DESCRIP.
1 D11031 @120-140mm, Assembled RS00030
6 LE15108 @38x40mm
4 |LE15256  |M16x270mm o
1 LE16098 M12x1,25mm nut
4 LE16100 M16 nut i LE20372
8 LE16152 M16 - @30 mm
1 LE16167 M12 - @32 mm
9 LE16556 @42/38mm LE16167
1 LE20372 Slide tubes
1
1
1

RS00039 @120/140mm LE16556




LE16060

D11032 LE16152

N
NS Lo

LE15250

LE16556

Parts List
QTY PART NO DESCRIP.
1 D11032 @120/140, Assembled
1 LE15064 1250x2500x21mm
6 LE15108 @38x40mm
2 LE15116 L: 600mm
2 LE15250 M16x170 mm
4 LE15256 M16x270mm
2 LE16054 M10 cap nut
2 LE16060 M16 cap nut
2 LE16084 10x40mm
4 LE16100 M16 nut
12 LE16152 M16 - @30 mm
4 LE16156 M10-@20
10 LE16556 @42/38mm
1 RS00026 2160/180
1 RS00031 2160/180mm
1 RS00039 @120/140mm

RS00031

6779-MAX

RS00039

Upd

LE15064
LE15108 /////’

RS00026

LE16152
7
LE16054
LE16156

®\
%‘\\\\\\\\\\\\LE16556
LE16100
\ LE16152
LE15108
LE16152
LE15256

LE16556
MO
Orp
5]
5] B
LE15116 b
b
B
LE16084
i
5]
B
P il
® P
LE16156



LE16556

LE15256

LE16152

LE15108

LE16152
LE16100
Parts List
QTY PART NO DESCRIP.
1 D11029 @120/140mmm, Assembled
1 D11978 Taifun
3 LE13100 Shackle
4 LE15108 @38x40mm
4 LE15256 M16x270mm
4 LE16100 M16 nut
8 LE16152 M16 - @30 mm
3 LE16502 Spacer 6mm
8 LE16556 @42/38mm
1 LE16599 Sealtite 970 1,5ml
1 RS00026 2160/180
1 RS00027 2160/180mm
1 RS00039 @#120/140mm

6779-MAX

RS00026

RS00027
RS00039

D11029

D11978

LE16599



6779-MAX

LE16556

LE16098
LE16167 00y

LE16556

LE15256
LE16152 \@
LE15108 \tf\
LE16152 ““““a--hhhh:;
LE16100
LE16556
D11028
RS00028 - \
RS00027
Parts List
QTY PART NO DESCRIP.
D11028 @120/140mm, Assembled
LE15108 @38x40mm
LE15256 M16x270mm L

LE16098 M12x1,25mm nut
LE16100 M16 nut
LE16152 M16 - @30 mm
LE16167 M12 - @32 mm
LE16556 @42/38mm
LE20370 Sliding pole
RS00027 ©160/180mm
RS00028 2160/180mm
RS00034 @120/140mm

LE20370

RiRr(RP|RPOROIMRIMINIFL




6779-MAX

RS00029  LE16152

¢ LE16556
LE15108

RS00039
LE16152 -
LE16100 %\
\ LE15256

LE16556

D11030
N

LE16599

LE16502
LE13100
|1 \
D1oo21 RS00028
Parts List
QTY | PARTNO DESCRIP.
D10021 Ladder
D11030 @120-140mm LE15910
LE13100 Shackle
LE15108 @38x40mm LE15901

LE15256 M16x270mm

LE15901 3x16, PH -

LE15910 Name tag

LE16100 M16 nut

LE16152 M16 - @30 mm

LE16502 Spacer 6mm

LE16556 @42/38mm

LE16599 Sealtite 970 1,5ml

RS00028 2160/180mm

RS00029 2160/180mm

Rk |Rr|Rrlo|vV OB RINBAMN|R|-

RS00039 @120/140mm




6779-MAX

LE26000

LE13100

Y

LE16599

LE16502

o

Parts List
QTY PART NO DESCRIP.
18 LE13100 Shackle
18 LE16502 Spacer 6mm

LE16599 Sealtite 970 1,5ml

LE26000 Taifun




x
<
=
(@)
N
N
©

07-06-2022 / Rev.: A



6779-MAX

D11792

.

e‘ﬂ

/

D11796 A-A
D11797
D11793
D11791
f { } i
| W |
Parts List
QTY PART NO DESCRIP.
6 D11791 1475x1597x15mm
1 D11792 T430x15
6 D11793 45x95x1744
1 D11796 320x277mm, Assembled
6 D11797 1680x90mm, assembled




6779-MAX

D11797

LE16188

LE16186
N [
’ \ o) ® / :
= ° © =
D11796
5 {
Parts List
QTY PART NO DESCRIP. A
D11796 320x277mm, Assembled
D11797 1680x90mm, assembled
LE16186 6x100 Ch
12 LE16188 6x120




LE16182

D11791

LE16192

Parts List
QTY PART NO DESCRIP.
6 D11791 1475x1597x15mm
6 D11793 45x95x1744
36 LE16182 T5x50mm
24 LE16192 5x80mm

6779-MAX

D11793




6779-MAX

LE16192

Parts List

QTY PART NO DESCRIP.
1 D11792 T430x15
6 LE16192 5x80mm

D11792






